АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017 № 1414

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении плана контрольной работы департамента финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2018 год

В соответствии с Порядком осуществления полномочий органом

внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных

правоотношений в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.12.2013 № 1731, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план контрольной работы департамента финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области» на 2018 год. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, начальника департамента финансов

Шавлову Г.Г.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         М.А. Шинкарёв